
7А сыныбының тәрбие жұмысын талдау  

2023-2024 оқу жылы 
7А сыныбында 24 оқушы оқыды. 24 оқушының 18-сі ұл, 6 қыз бала.  
  Оқу жылындағы барлық тәрбие жұмыстары оқушылардың қызығушылықтары 

мен қабілеттерін, тәрбиелік деңгейін, зеректігін дамытуға, сынып ұжымын 

қалыптастыруға, ынтымақтастықты ұйымдастыруға бағытталды. Тәрбие 
жұмыстары Біртұтас бағдарлама аясында жасалынды. 

1. Өткен жылдағы сыныптағы тәрбие жұмысының тиімділігі мен 

жоспарлануын талдау. 
2023-2024 оқу жылының басында қойылған тәрбиелік міндеттер мақсатқа сай, 

өйткені олар жан-жақты дамыған тұлғаны тәрбиелеуге ықпал етеді.  Өткен жылы 

сынып жетекшісінің жоспары бойынша сынып сағаттары өткізілді. Сынып 
сағаттары әр түрлі тақырыпта болды және баланың жеке басын дамытуға 

бағытталды. Сонымен қатар сынып жетекшісімен жол қозғалысы ережелері мен 

балалардың өмір қауіпсіздігі туралы әңгімелер жүргізілді.  

2. Сынып оқушыларының дамуын талдау 
   Сынып оқушыларының интеллектуалдық мүмкіндіктері бар. Жыл қорытындысы 

бойынша 4 оқушы оқу жылын "үздік", 9 оқушы "4" және "5" бағасымен аяқтап 
отыр. 

-Балалар сабаққа ғана емес, сыныптан тыс және сыныптан тыс жұмыстарға да 

белсене қатысты. Сынып оқушылары іс-шараларды, мерекелерді, спорттық 
жарыстарды дайындауға және ұйымдастыруға қатысты.  

 Сонымен қатар балалар спорттық іс-шараларға, пәндік апталықтарға, сенбіліктер 

мен жалпы сенбіліктерге белсене қатысты. Айта кету керек, сынып оқушыларының 
бойында өзін-өзі тәрбиелеу және өзін-өзі дамытумен айналысу қажеттілігі 

қалыптасты. Балалар өздерінің іс-әрекеттерін талдап, олардың уәждерін 

тұжырымдайды.  
«Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша 2023-2024 оқу жылына 

арналған жоспарға сәйкес тәрбие сағаттары өткізілді. 

  1-қыркүйек Білім күніне«Мектеп – мейірім    

 мекені» атты ашық тәрбие сағаты өткізіліп, мектептің инста парақшасына 
жүктелді. 

 

25-қазан Республика күніне орай мектепішілік шараға қатысты. 
 

Су мен электр энергиясын үнемдеуге       бағытталған 
«Үнемділік инноваторы» /(«Еңбегі адал жас өрен» жобасы)/ бойынша тәрбие 
сағатына тәрбие ісінің орынбасары Төрежанова Т К қатысты. 
 
«Тәуелсіздік-тұғырым» әдеби-сазды монтаж кеші ұйымдастырылып, 7а-8а-7б-8б 
кластары аралығында мерекелік сыныптас тыс іс-шара өткізілді. 
 
 



«Наурыз – берекем, 

Наурыз – мерекем!»  ұлттық мерекеге арналған іс-шараға 7 а сыныбы белсене 

қатысты. 

 

7-Мамыр Отан қорғаушылар күніне  «Бақытым-Отаным» атты сынып сағаты 

өткізілді. 
Тәрбие сағатының мақсаты: оқушылардың бойында патриоттық сезімді, 

азаматтықты, дене және адамгершілік мәдениетін тәрбиелеу. 

 

«Білімім - Отаныма» атты қортынды тәрбие сағаты өткізілді 

Оқу мақсаты Оқушыларды қазіргі заман талабына сай терең білім алуға ынталандыру; Жас 

ұрпақтың танымдық көзқарасын, ой-өрісін, дүние-танымын кеңейту, іскерлік қасиеттерін дамыту;

 

 

 3. Білім алушылардың дамуындағы әлеуметтік жағдайдың динамикасын 

талдау. 
   Сынып оқушылары қоршаған ортамен: мектеп оқушыларымен, мұғалімдермен 

белсенді байланыста болады. Балаларда құндылық бағдарлары қалыптасады, олар 
адамдарға, еңбекке, оқуға, мектепке, сыныпқа, мұғалімдерге оң көзқараспен 

қарайды. Ата-аналар олардың өмірінде маңызды орын алады, алайда 



сыныптастарымен және құрдастарымен қарым-қатынас шешім қабылдау үшін 

барған сайын маңызды және маңызды бола түсуде. Сынып қауымдастығы мектеп 

оқушыларының әлеуметтік дамуында, олардың тұлғалық қасиеттерін, 
шығармашылық, интеллектуалдық, физикалық, ұйымдастырушылық және басқа да 

қабілеттері мен дарындарын қалыптастыруда үлкен рөл атқарады. Өткен оқу 

жылында үйірмелер мен секциялардың жұмысына 24 сынып оқушылары 
тартылды. 

4. Сынып ұжымының дамуын талдау. 
    Сыныптан тыс және сыныптан тыс жұмыстарға бүкіл ұжымды тартатын сынып 
активі жұмыс істейді. Ұжымды біріктіру ісіне сыныптастары мен сынып 

жетекшісінің  іс-шаралар, әңгімелер, ойындар  өткізу ықпал етті. 

5. Сынып оқушыларының отбасыларымен педагогикалық қарым-қатынасты 

талдау. 
    Жиналыстарда жалпы педагогикалық мәселелерден басқа жеке мәселелер 

талқыланды: оқушылардың үлгерімі мен сабаққа қатысуы, сабаққа келмеу 
себептері, мектептегі тамақтану. Ата-аналар жиналыстарынан басқа ата-аналар 

арасында сауалнама жүргізіліп, сынып жетекшісі ата-аналарды толғандыратын 

мәселелерді анықтады. 

6. Пән мұғалімдерімен жұмысты ұйымдастыруды талдау. 
Пән мұғалімдерімен оқушылардың үлгерімі, тәрбиесі, сабақтағы белсенділігі, 

оқушылардың ауызша және жазбаша үй тапсырмаларын орындауы мәселелері 
бойынша әңгімелер жүргізілді. 

Қорытындылар: 

Шықты: 
- сынып ұжымының оқушыларын жақындастыру; 

- жалпы мектептік мерекелерге қосылу; 

- оқушылардың эстетикалық және рухани тәрбиесін жолға қою; 
- басқаларды құрметтеуге тәрбиелеу бойынша жұмысты жалғастыру; 

- оқу жылын көптеген жақсы оқушылармен аяқтаңыз. 

 

Сәтсіз аяқталды: 
- балалардың сабақтан тыс уақытта толық жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету; 

- сыныптағы барлық оқушыларды сынып және мектеп істеріне қатыстыру; 
- ата-аналар жиналысына ата-аналардың 100% қатысуын қамтамасыз ету. 

Мен балаларды мектептегі және үйдегі тәртіп ережелерін сақтауға, тапсырмаларды 

орындауға үйретуді жалғастырамын. Мен барлық балаларды сыныптағы және 
мектептегі іс-шараларға тартуға тырысамын. Сондай-ақ білім алушыларды 

салауатты өмір салтына баулу мақсатында денсаулық сақтау технологияларын 
енгізудегі жұмысымды жалғастыратын боламын. Мен балаларға өз қабілеттеріне 

сенуге, мектепте оқуды қуанышты, жаңа нәрселерді білуге толы етуге көмектесуге 

тырысамын. Әрине, мен ұжымда жақсы сезімдерді, эмоционалды жауапкершілікті, 
адамдарға деген ілтипатты, үлкендерге деген құрмет сезімдерін тәрбиелеу 

бойынша жұмысты жалғастырамын. Мен өзімнің адамгершілік көзқарастарымды, 



пайымдауларымды, бағалауларымды қалыптастыру мақсатында білім алушыларға 

білім беруді жалғастырамын, балалардың бойында өз қателіктерін мойындай білу, 

оларды талдау, қорытынды жасау, кешіруді және кешіруді үйрену, өз ісімді 
дәлелдей білу және басқа адамдардың ісін мойындау сияқты қасиеттерді 

дамытамын. . 

Атқарылған жұмыстарды қорытындылай келе, сыныппен жүргізілген тәрбие 
жұмысының нәтижелері таңдалған әдістер мен тәсілдердің дұрыстығын растады 

деп айта аламыз. 

Балалардың сыныптық және жалпы мектептік іс-шараларға қатысуы ұжымның 

одан әрі қалыптасуына ықпал етті деп есептеймін. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2023-2024 оқу жылынды мектепішілік аудандық сайыс, байқайуларға қатысып, марапаттар 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Дарындылық негізі- ізденіс  пен белсенділік.  

Олимпиадалар,  мәнерлеп оқу сайыстар жүлдегері Молдыбай Құлынтай 

Филолгия бірлестігінің апталығында сабақтарға белсене қатысқаны үшңн 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Ауд пәндік олимпиада 1 орын 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Қазақша күрес жеңімпазы. 

 

Жаңалық пен жаңашылдықты жаны жақсы көреді.   

Талантты, дарынды, үздік оқушы Қуандық Нұрасыл 

Аудандық «Жол қозғалысының жас инспекторы-2024» байқауы. 3 орын 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кунтуганова Дильназ аудандық байқаулардың жеңімпазы. 

Насрадин Диас облыстық аудандық байқаулардың 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Елтайқызы Диана 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ешімбаев Нұрәділ 

Мопық Арман 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Кимагамбетова Алтынзер 

Бойларыңда от бар екен байқадым, 

Жүректерде шоқ бар екен байқадым. 

Әрқашанда осы шоқты өшірмей, 

Жалыңдатып, шарықтаңдар әрдайым! 


